E DREJTA FAMILJARE NDARJA E ORARIT SIPAS JAVËVE DHE DITËVE
	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   VI

Pedagogu

	SEMESTRI I PARE    3 Tetor – 27 Janar

	Java 1
	4.10.2022
	4 ore
	Tema 1: Dhuna në familje
	
	
	Vjosa Zaimi
	

	
	7.10.2022
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	
	

	Java 2


	11.10.2022
	4 orë
	
	
	
	
	Vjosa Zaimi

	
	14.10.2022
	
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	

	Java 3
	18.10.2022
	4 ore
	Tema 2: Birësimi  [4 orë] VV
	
	
	Valbona Vata
	

	
	21.10.2022
	
	
	Valbona Vata
	
	
	

	Java 4


	25.10.2022
	4 orë
	
	
	
	
	Valbona Vata

	
	28.10.2022
	
	
	
	Valbona Vata
	
	

	Java 5
	1.11.2022
	4 ore
	Tema 3: Të drejtat dhe mbrojtja e fëmijëve
	
	
	Vjosa Zaimi
	

	
	4.11.2022
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	
	

	Java 6


	8.11.2022
	4 orë
	
	
	
	
	Vjosa Zaimi

	
	11.11.2022
	
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	

	Java 7
	15.11.2022
	4 ore
	Tema 4: Mbarimi i martesës/ zgjidhja e martesës. Pasojat
	
	
	Arjana Fullani
	

	
	18.11.2022
	
	
	Arjana Fullani
	
	
	

	Java 8


	22.11.2022
	4 orë
	
	
	
	
	Arjana Fullani

	
	25.11.2022
	
	
	
	Arjana Fullani
	
	

	Java 9
	29.11.2022
	4 ore
	Tema 5: Parimet e së drejtës familjare.

Tema 1: Dhuna në familje
	
	
	Irena Plaku
	

	
	2.12.2022
	
	
	Irena Plaku
	
	
	

	Java 10


	6.12.2022
	4 orë
	
	
	
	
	Irena Plaku

	
	9.12.2022
	
	
	
	Irena Plaku
	
	

	Java 11
	13.12.2022
	4 ore
	Tema 5: Parimet e së drejtës familjare- Roli i psikologut
	
	
	Anila Sulstarova
	

	
	16.12.2022
	
	
	Anila Sulstarova
	
	
	

	Java 12 /1


	20.12.2022
	4 orë
	
	
	
	
	Anila Sulstarova

	
	23.12.2022
	
	
	
	Anila Sulstarova
	
	

	Java 12/2
	3.1.2023
	4 ore
	Tema 6: Kushtet e martesës dhe pavlefshmëria e martesës
	
	
	Vjosa Zaimi
	

	
	6.1.2023
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	
	

	Java 13


	10.1.2023
	4 orë
	
	
	
	
	Vjosa Zaimi

	
	13.1.2023
	
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	

	Java 14
	17.1.2023
	4 ore
	Tema 7: Të drejtat dhe detyrimet që burojnë nga martesa


	
	
	V.Vata
	

	
	20.1.2023
	
	
	V.Vata
	
	
	

	Java 15
	24.1.2023
	4 orë
	
	
	
	
	V.Vata

	
	27.1.2023
	
	
	
	V.Vata
	
	


	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   VI

Pedagogu

	SEMESTRI I DYTE    6 Shkurt –19 Maj

	Java 16
	7.2.2023
	4 ore
	Tema 4: Mbarimi i martesës/ zgjidhja e martesës. Pasojat
	
	
	Valbona Vata
	

	
	10.2.2023
	
	
	Valbona Vata
	
	
	

	Java 17

	14.2.2023
	4 orë
	
	
	
	
	Valbona Vata

	
	17.2.2023
	
	
	
	Valbona Vata
	
	

	Java 18
	21.2.2023
	4 ore
	Tema 8: Regjimet pasurore martesore
	
	
	Brikena Lubonja
	

	
	24.2.2023
	
	
	Brikena Lubonja
	
	
	

	Java 19

	28.2.2023
	4 orë
	
	
	
	
	Brikena Lubonja

	
	3.3.2023
	
	
	
	Brikena Lubonja
	
	

	Java 20
	7.3.2023
	4 ore
	Tema 8: Regjimet pasurore martesore
	
	
	Irena Plaku
	

	
	10.3.2023
	
	
	Irena Plaku
	
	
	

	Java 21

	14.3.2023 zev.
	4 orë
	
	
	
	
	Irena Plaku

	
	17.3.2023
	
	
	
	Irena Plaku
	
	

	Java 22
	21.3.2023
	4 ore
	Tema 9: Përgjegjësia prindërore
	
	
	Valbona Vata
	

	
	24.3.2023
	
	
	Valbona Vata
	
	
	

	Java 23

	28.3.2023
	4 orë
	
	
	
	
	Valbona Vata

	
	31.3.2023
	
	
	
	Valbona Vata
	
	

	Java 24
	4.4.2023
	4 ore
	Tema 10: Amësia dhe atësia
	
	
	Valbona Vata
	

	
	7.4.2023
	
	
	Valbona Vata
	
	
	

	Java 25

	11.4.2023
	4 orë
	
	
	
	
	Valbona Vata

	
	14.4.2023
	
	
	
	Valbona Vata
	
	

	Java 26
	18.4.2023
	4 ore
	Tema 11: Detyrimi për ushqim
	
	
	Arjana Fullani
	

	
	21.4.2023
	
	
	Arjana Fullani
	
	
	

	Java 27

	25.4.2023
	4 orë
	
	
	
	
	Arjana Fullani

	
	28.4.2023
	
	
	
	Arjana Fullani
	
	

	Java 28
	2.5.2023
	4 ore
	Tema 12: Kujdestaria
	
	
	Vjosa Zaimi
	

	
	5.5.2023
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	
	

	Java 29

	9.5.2023
	4 orë
	
	
	
	
	Vjosa Zaimi

	
	12.5.2023
	
	
	
	Vjosa Zaimi
	
	

	Java 30

	9.5.2023
	4 orë
	Perseritje
	
	
	
	

	
	12.5.2023
	
	
	
	
	
	


